

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD-210466
Stavba: Moravské bránice II.Ā_Část - oprava bytu -přízemí

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Správa železnic státní organizace

Zhotovitel:
Sežev facility

Projektant:

Zpracovatel:
Havlíčková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 4. 2021
IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234
IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		251 921,60	
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	251 921,60	37 788,24
Cena s DPH		v CZK	289 709,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD-210466

Stavba: Moravské bránice II.Ā_Část - oprava bytu -přízemí

Místo: Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel:

Havlíčková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		251 921,60	289 709,84
26-01-2021	Moravské Brá...	251 921,60	289 709,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Moravské bránice II.Ä_Část - oprava bytu -přízemí

Objekt:

26-01-2021 - Moravské Brá...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 4. 2021

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Sežev facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Havlíčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			251 921,60
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní snížená	251 921,60	15,00%	37 788,24
Cena s DPH	v	CZK	289 709,84

E639-S-1900/2020

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Moravské bránice II.Ā_Část - oprava bytu -přízemí

Objekt:

26-01-2021 - Moravské Brá...

Místo:

Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

251 921,60

HSV - Práce a dodávky HSV	88 076,13
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	83 902,46
997 - Přesun sutě	267,93
998 - Přesun hmot	3 905,74
PSV - Práce a dodávky PSV	163 845,47
763 - Konstrukce suché výstavby	55 712,33
766 - Konstrukce truhlářské	8 748,16
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	80 669,80
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 238,33
783 - Dokončovací práce - nátěry	16 476,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Moravské bránice II.Ā_Část - oprava bytu -přízemí

Objekt:

26-01-2021 - Moravské Brá...

Místo:

Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

251 921,60

D	HSV		Práce a dodávky HSV				88 076,13
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
D	61		Úprava povrchů vnitřních				83 902,46
1	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	136,600	239,20	32 674,72
	W		10*4*2 "stěny byt spodní"		80,000		
	W		5,7*4*2-2,1*1*4-0,9*2 "stěny byt spodní"		35,400		
	W		5,7*4-0,8*2 "příčka byt spodní "		21,200		
	W		Součet		136,600		
2	K	612323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	136,600	189,80	25 926,68
	W		10*4*2 "stěny byt spodní"		80,000		
	W		5,7*4*2-2,1*1*4-0,9*2 "stěny byt spodní"		35,400		
	W		5,7*4-0,8*2 "příčka byt spodní "		21,200		
	W		Součet		136,600		
3	K	631311112	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 8/10	m3	0,255	4 459,00	1 137,05
4	K	776141112	Výrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	37,700	313,30	11 811,41
	W		3,7*3,5+5,5*4,5		37,700		
	W		Součet		37,700		
5	K	949111114	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 3,5 m	sada	2,000	560,30	1 120,60
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	80,000	140,40	11 232,00
D	997		Přesun sutě				267,93
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,090	980,20	88,22
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,090	304,20	27,38
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,900	13,26	11,93
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,090	1 560,00	140,40
D	998		Přesun hmot				3 905,74
11	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	3,912	998,40	3 905,74
D	PSV		Práce a dodávky PSV				163 845,47
D	763		Konstrukce suché výstavby				55 712,33
12	K	763111358	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xGM-FH1 12,5 s izolací EI 45 Rw do 49 dB	m2	22,800	1 989,00	45 349,20
	W		5,7*4		22,800		
	W		Součet		22,800		
13	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	44,200	176,80	7 814,56
	W		5,7*4*2-0,7*2 "oboustrané"		44,200		
	W		Součet		44,200		
14	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	1,000	718,90	718,90
15	M	55331589	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	1 017,90	1 017,90
16	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,670	1 211,60	811,77
D	766		Konstrukce truhlářské				8 748,16
17	K	766664957	Výměna zámku interiérových dveří	kus	6,000	133,90	803,40
18	M	54964150	<i>vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče</i>	kus	6,000	838,50	5 031,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	34,71	34,71
20	M	61162075	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 900x1970/2100mm	kus	1,000	2 860,00	2 860,00
21	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,018	1 058,20	19,05
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				80 669,80
22	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	95,743	38,74	3 709,08
	W		163,163-13,95-13,95-24,75-12,95-1,82"odpočet stropy"		95,743		
	W		Součet		95,743		
23	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	115,400	41,47	4 785,64
	W		10*4*2 "stěny"		80,000		
	W		5,7*4*2-2,1*1*4-0,9*2 "stěny"		35,400		
	W		Součet		115,400		
24	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	163,163	26,00	4 242,24
25	K	784181123	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	136,600	27,04	3 693,66
26	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oškrabávacích v místnostech výšky do 3,80 m	m2	298,963	40,95	12 242,53
27	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oškrabávacích v místnostech výšky do 3,80 m	m2	298,963	80,86	24 174,15
	W		4,5*3,4*2 +4,5*3,1" místnost4 vrchní byt"		44,550		
	W		3,1*3,4*2-2,1*1 "místnost4 vrchní byt"		18,980		
	W		4,5*3,4*2+4,5*3,1 "místnost 3 vrchní byt"		44,550		
	W		3,1*3,4*2-2,1*1 "místnot3 vrchní byt"		18,980		
	W		4,5*3,4*2+5,5*4,5 "místnost2 vrchní byt"		55,350		
	W		5,5*3,4*2-2,1*1-2,1*1-0,9*2 "místnost2 vrchní byt"		31,400		
	W		3,7*3,4*2+3,5*3,7 "místnost 1 vrchní byt"		38,110		
	W		3,5*3,4*2-0,9*2-0,9*2-2,1*1 "místnot 1 vrchní byt"		18,100		
	W		1,35*3,4*2+1,35*1,35 "vstup vrchní byt"		11,003		
	W		1,35*3,4*2 "vstup vrchní byt"		9,180		
	W		2,3*1,2*2+1,35*1,2*2 "Koupelna"		8,760		
	W		Součet		298,963		
28	K	784211103	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oškrabávacích v místnostech výšky do 5,00 m	m2	193,600	84,50	16 359,20
	W		10*4*2 "stěny byt spodní"		80,000		
	W		5,7*4*2-2,1*1*4-0,9*2 "stěny byt spodní"		35,400		
	W		5,7*4-0,8*2 "příčka byt spodní "		21,200		
	W		10*5,7 "strop byt spodní"		57,000		
	W		Součet		193,600		
29	K	784211005	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oškrabávacích v místnostech výšky přes 5,0 m	m2	193,600	45,11	8 733,30
30	K	784R01	Zakrývání, ochrana konstrukcí při natírání, olepování	kus	1,000	2 730,00	2 730,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				2 238,33
31	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	15,000	40,69	610,35
32	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	15,000	18,59	278,85
33	K	741128003	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů svazkování žil	kus	3,000	12,91	38,73
34	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	144,30	288,60
35	M	34535512	spínač jednopólový 10A bílý	kus	2,000	185,90	371,80
36	K	74155R01	Ostatní drobný montážní materiál	kus	1,000	650,00	650,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				16 476,85
37	K	7666629R	Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva (viz. poznámka)	ks	6,000	2 164,50	12 987,00
38	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru - rám dveří	m2	6,500	66,30	430,95
39	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí - rám dveří	m2	6,500	133,90	870,35
40	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí - rám dveří	m2	6,500	136,50	887,25
41	K	783152121	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení polyesterovým tmelem plochy do 50% - rám dveří	m2	6,500	200,20	1 301,30

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1511512

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0956e7f5-1649-4362-abdb-ed39a641b65f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.05.2021 14:54:00



7e672a14-5e3b-4502-8535-9fec534ad579